
Σελίδα 1 από 2

ΘΕΜΑ: Έγκριση της Μελέτης, των Τεχνικών Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, 
καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την υπηρεσία με 
τίτλο: «Χρωματισμοί επιφανειών στα κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-48/2024)
    

ΑΠΟΦΑΣΗ

Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Πατρών

(Αρ. Συνεδρίασης 181/30.5.2024)

Έχοντας υπόψη:

α) Την υπ’αριθ. 64791/5.9.2023 Πράξη Συγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου Πανεπιστημίου 

Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024

β) Την υπ’ αριθ. 67871/18.9.2023 Πράξη 1ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 

Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024

γ) Την υπ’ αριθ. 72812/3.10.2023 Πράξη 2ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 

Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024

δ) Την υπ’ αριθ. 1665/10.1.2024 Πράξη 3ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 

Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024

ε) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 37675/30.5.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τα  

συνημμένα.

Αποφασίζουμε

ομόφωνα την έγκριση της Μελέτης, των Τεχνικών Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, 
καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την υπηρεσία με 
τίτλο: «Χρωματισμοί επιφανειών στα κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-48/2024).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων τριακοσίων πενήντα οκτώ 
ευρώ & ενενήντα οκτώ λεπτών(10.358,98 €), πλέον δύο χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα έξι ευρώ & 
δέκα πέντε λεπτών (2.486,15 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δώδεκα χιλιάδων οκτακοσίων 
σαράντα πέντε ευρώ & δέκα τριών λεπτών (12.845,13 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ από τον 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : prytaniko@upatras.gr 
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

ΚΑΕ 0863Α και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται σε τέσσερις(4) μήνες 
ή μέχρι εξαντλήσεως του προϋπολογισμού  από την ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

Τρόπος διενέργειας: της διαδικασίας με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με 

τις διατάξεις των άρθρων 50 και 53, του Ν.4782/2021 όπως ισχύουν.

Πηγή χρηματοδότησης:  ΚΑΕ 0863Α

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.  

                                                                                                     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                       

                                                                                         ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας
- Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
   και Τεχνολογιών Πληροφορικής 
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προγραμματισμού και Προϋπολογισμού            


	ADA: AΔA: ΨΖ1Σ469Β7Θ-ΜΡ1
	ADA: AΔA: ΨΖ1Σ469Β7Θ-ΜΡ1
	ADAM: AΔAΜ: 24REQ014858244
	ADAM: AΔAΜ: 24REQ014858244
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 30/05/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 37791
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-05-30T22:20:10+0300


	



